DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS E PROPOSIÇÕES
DIANTE DO CURRÍCULO DA BASE DIVERSIFICADA E A FORMAÇÃO CONTINUADA
DE PROFESSORES: AS ESCOLAS MUNICIPAIS DE TEMPO INTEGRAL EM
FORTALEZA/CE. de autoria de JÉSSICA MARTINS GUEDES DE SOUZA, HUGO
EDUARDO DAMASCENO CAVALCANTE, ALBERT CRISTIAN DUTRA DA MOTA, foi
publicado nos CONEDU - Didática e currículo (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-026-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/65192

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/65192